

Kommentar til regnskap for 2012

Regnskapet hadde feil og mangler. Bankutskrifter for desember samt årsoppgave manglet. Dette ble forelagt på forespørsel. Da disse ble mottatt viste det seg at regninger som skulle vært betalt i 2012 ikke er betalt. Disse har jeg derfor ført opp som kortsiktig gjeld/ubetalte regninger. Regnskapet var summert feil slik at det inntekter/utgifter ikke stemte overens med overskudd/saldo på årsoppgave.

Det var ikke satt opp fullstendig regnskap for STAV 2012. Noe er gått inn via bank og noe kontant. Av kontantbeløpet er det trukket fra beløp styremedlemmer har lagt ut delvis i 2012 og delvis i 2011. Det jeg faktisk reagerer mest på er at 2011 regningene ikke ble forelagt som utstående da jeg reviderte regnskapet i 2012. Jeg sendte da forespørsel fordi det manglet andre bilag etc. Men disse utgiftene ble overhodet ikke nevnt eller forelagt til regnskapet i 2011. Det er derfor fortsatt 446,- kr utstående for 2011 når noe av beløpet er trukket fra.

Det er kun gått ut 2 regninger fra klubbens konto, 1 beløp på 7000 kr for leie av anlegg på STAV, og 1 beløp på 8280 til norsk kennelklubb hvor bilag mangler (dette beløpet er tilbakebetalt til klubben av det sittende avlsråd samt klubbens leder). Resten er ubetalt eller betalt av medlemmer og trukket fra kontantkasse. Her er kun håndskrevne (av styremedlem) eller scannede bilag. Dette fører til stort rot. Giroene skulle vært sendt til kasserer slik at de ble trukket direkte fra konto og originale bilag fremlagt regnskap.

Av regninger er det bla annet kjøp av varer helt fra april 2012 som pr 31.12.12 fremdeles står som ubetalt.

Med et så lite regnskap bør man kunne forvente at både bilag og regninger sendes til kasserer innen årslutt, samt at disse blir betalt innen frist for regnskapsåret.

Vanlig i en klubb er å ha en kontantkasse, hvor en månedlig sender originalbilag til kasserer med oversikt over hva og hvor mye som er kommet inn/gått ut. Dette samt at giroer sendes til kasserer før forfall, ville ført til et lett oversiktelig regnskap.

Jeg har ført opp hele regnskapet på nytt og gitt dette til kasserer.

Mvh

Tone Weber Skjærpe
revisor 2012

Tone W. Skjærpe